
II CROSS JASTROWSKI - 10.72km
Organizator: Urząd Gminy i Miasta w Jastrowiu
Data: 2017-04-08
Miejsce: Jastrowie
Dystans: 10.72 km

II CROSS JASTROWSKI - 10.72km, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5.36km Netto min/km km/h

1 WIRKUS ŁUKASZ 119 KARO – TEAM LIPNICA POLSKA M-18 1 M 1 00:18:08 00:36:27.90 3:24 17.6
2 KUŚMIDER ANDRZEJ 114 CZAPLINEK POLSKA M-30 1 M 2 00:18:12 00:37:25.65 3:29 17.2
3 HOFFMAN ALEKSANDER 30 PRECON POLSKA JASTROWIE JASTROWIE POLSKA M-40 1 M 3 00:19:20 00:39:17.35 3:39 16.4
4 PAŁYS MATEUSZ 120 4RUN TEAM PIŁA PIŁA POLSKA M-30 2 M 4 00:20:12 00:40:51.75 3:48 15.7
5 KUBIAK PIOTR 46 PRECON POLSKA JASTROWIE JASTROWIE POLSKA M-30 3 M 5 00:20:19 00:41:11.35 3:50 15.6
6 ŁAWECKI DARIUSZ 50 WWW.LAWECCY.PL CZŁUCHÓW POLSKA M-30 4 M 6 00:20:45 00:42:12.15 3:56 15.2
7 ŚLĘZAK ROBERT 98 OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SZCZEKOCINY POLSKA M-40 2 M 7 00:21:56 00:43:34.60 4:03 14.8
8 STIPPA ADAM 92 ZŁOTÓW POLSKA M-30 5 M 8 00:21:19 00:43:53.20 4:05 14.7
9 SOLAREK KRZYSZTOF 91 DZIKIE DZIKI GORZÓW GORZÓW WIELKOPOLSKI POLSKA M-30 6 M 9 00:21:57 00:44:01.75 4:06 14.6

10 CUBER WOJCIECH 11 ZABIEGANINOCĄ PODGAJE POLSKA M-30 7 M 10 00:22:00 00:44:13.15 4:07 14.5
11 RYCHTER ANTONINA 118 KARO – TEAM MIĘKOWO POLSKA K-30 1 K 1 00:22:01 00:44:30.45 4:09 14.4
12 GÓRA SYLWESTER 24 ZABIEGANINOCĄ OKONEK POLSKA M-40 3 M 11 00:22:06 00:44:35.85 4:09 14.4
13 MAJEWSKI ARTUR 53 NADLEŚNICTWO MIROSŁAWIEC / RUNMORS KALISZ

POMORSKI
KALISZ POMORSKI POLSKA M-40 4 M 12 00:22:43 00:44:39.70 4:09 14.4

            
14 KRAUSE ROBERT 43 PRECON POLSKA JASTROWIE JASTROWIE POLSKA M-40 5 M 13 00:22:05 00:45:22.10 4:14 14.2
15 MATUSIK JANUSZ 58 NIEZRZESZONY/TUCZNO TUCZNO POLSKA M-60 1 M 14 00:22:51 00:45:45.60 4:16 14.1
16 CENTKA JAKUB 9 ZŁOTÓW POLSKA M-18 2 M 15 00:22:40 00:45:53.80 4:16 14
17 POŁUBIŃSKI PAWEŁ 79 BORNE BIEGA BORNE SULINOWO POLSKA M-30 8 M 16 00:22:46 00:45:57.00 4:17 14
18 GAŁAN LESZEK 19 ZŁOCIENIEC POLSKA M-50 1 M 17 00:23:19 00:46:03.60 4:17 14
19 DZIADCZYK KRZYSZTOF 13 FLORIAN CHOJNICE CHOJNICE POLSKA M-50 2 M 18 00:22:48 00:46:14.20 4:18 13.9
20 MROZIK DANIEL 59 DANIEL MROZIK GÓRZNA POLSKA M-30 9 M 19 00:22:54 00:46:17.35 4:19 13.9
21 LESZCZYSZYN PAWEŁ 51 SZCZECINEK POLSKA M-30 10 M 20 00:23:00 00:46:22.10 4:19 13.9
22 PROKOPOWICZ MARCIN 81 3:33 TEAM JASTROWIE JASTROWIE POLSKA M-30 11 M 21 00:23:01 00:46:22.35 4:19 13.9
23 SMOLARZ ANGELIKA 90 KRAJENKA POLSKA K-18 1 K 2 00:23:20 00:46:26.60 4:19 13.9
24 OSTROWSKI MARCIN 122 SENIOR 54 ZŁOCIENIEC POLSKA M-60 2 M 22 00:23:08 00:47:05.40 4:23 13.7
25 SAWICKI ELIGIUSZ 88 ZŁOTÓW POLSKA M-50 3 M 23 00:23:28 00:47:09.10 4:23 13.6
26 ZIÓŁKOWSKI WOJCIECH 109 ZABIEGANINOCĄ OKONEK POLSKA M-40 6 M 24 00:24:12 00:47:32.10 4:26 13.5
27 KUICH PIOTR 47 LILL-SPORT JÓZEFOWO POLSKA M-50 4 M 25 00:24:26 00:47:51.15 4:27 13.4
28 POPIEL DARIUSZ 80 100 BATALION ŁĄCZNOŚCI WAŁCZ POLSKA M-40 7 M 26 00:24:50 00:47:58.30 4:28 13.4
29 PODLECKA AGNIESZKA 77 4RUN TEAM PIŁA PIŁA POLSKA K-30 2 K 3 00:24:35 00:47:58.45 4:28 13.4
30 OCHNIO RYSZARD 65 POLONIA JASTROWIE BIEDRONKA BIEGA JASTROWIE JASTROWIE POLSKA M-40 8 M 27 00:23:20 00:47:59.60 4:28 13.4
31 JAGODZIŃSKI ROBERT 32 JAGODA TEAM POZNAŃ POLSKA M-40 9 M 28 00:24:11 00:48:02.20 4:28 13.4
32 PIECHOTA MARIUSZ 69 WAŁECKA ŚCIEMA WAŁCZ POLSKA M-40 10 M 29 00:24:17 00:48:02.60 4:28 13.4
33 PIKULIK JAREK 71 LZS 'JEDNOŚĆ' ŁOBŻENICA TRZEBOŃ POLSKA M-30 12 M 30 00:24:14 00:48:13.45 4:29 13.3
34 BEDNARCZYK TOMASZ 112 TRZCIANKA POLSKA M-30 13 M 31 00:23:55 00:48:13.65 4:29 13.3
35 KASPERSKI DARIUSZ 36 BYDLINO POLSKA M-40 11 M 32 00:24:08 00:48:25.55 4:31 13.3
36 SKRZYPA DARIUSZ 89 PRECON POLSKA JASTROWIE WAŁCZ POLSKA M-30 14 M 33 00:25:10 00:48:36.35 4:32 13.2
37 NAPIÓRKOWSKI SŁAWOMIR 61 SUPERKAJAK.PL PRZECHLEWO POLSKA M-30 15 M 34 00:24:10 00:48:45.45 4:32 13.2
38 WIELGUS GRZEGORZ 103 ZŁOTÓW POLSKA M-30 16 M 35 00:24:03 00:49:10.80 4:35 13.1
39 SULIK KRZYSZTOF 123 OD AMATORA DO HARDCORA MIROSŁAWIEC POLSKA M-30 17 M 36 00:24:39 00:49:29.75 4:36 13
40 GÓRA AGNIESZKA 25 ZABIEGANINOCĄ OKONEK POLSKA K-40 1 K 4 00:24:58 00:49:34.35 4:37 13
41 KILAN ZBIGNIEW 37 OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SZCZEKOCINY POLSKA M-60 3 M 37 00:24:39 00:50:08.05 4:40 12.8
42 FIŁONOWICZ MONIKA 14 SZCZECINEK POLSKA K-30 3 K 5 00:24:34 00:50:09.95 4:40 12.8
43 STORCZYK-RAK AGNIESZKA 93 SZCZECINEK POLSKA K-30 4 K 6 00:24:57 00:50:10.85 4:40 12.8
44 BORKOWSKA-KOWALCZYK DARIA 5 WOMENS FIGHT CLUB KOSZALIN ROZBIEGANY KOSZALIN KOSZALIN POLSKA K-30 5 K 7 00:26:55 00:50:14.65 4:41 12.8
45 WILKOWSKI KRZYSZTOF 105 KOSZALIN POLSKA M-30 18 M 38 00:24:51 00:50:33.30 4:42 12.7
46 ZYGMUNT MARCIN 111 PZU SPORT TEAM PIŁA POLSKA M-40 12 M 39 00:25:09 00:50:48.00 4:44 12.7
47 GEMZA MARCIN 20 RAGE RUN ZŁOTÓW POLSKA M-30 19 M 40 00:24:47 00:51:00.60 4:45 12.6
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II CROSS JASTROWSKI - 10.72km, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5.36km Netto min/km km/h

48 CENTKA MICHAŁ 8 ZŁOTÓW POLSKA M-30 20 M 41 00:24:50 00:51:30.20 4:48 12.5
49 KOWALCZYK MARIUSZ 42 ROZBIEGANY KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-40 13 M 42 00:24:56 00:51:33.10 4:48 12.5
50 JAROSZ ROMAN 33 100 BATALION ŁĄCZNOŚCI WAŁCZ POLSKA M-50 5 M 43 00:25:05 00:51:37.35 4:48 12.5
51 PLEWA PIOTR 75 4RUN TEAM PIŁA PIŁA POLSKA M-40 14 M 44 00:25:36 00:51:57.95 4:50 12.4
52 GOŁDYN MAREK 23 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-30 21 M 45 00:26:19 00:51:58.15 4:50 12.4
53 TRĘBSKI KRZYSZTOF 100 ZABIEGANI NOCĄ OKONEK OKONEK POLSKA M-40 15 M 46 00:27:42 00:52:29.85 4:53 12.3
54 TOWSKORY MAREK 121 ZŁOTÓW POLSKA M-40 16 M 47 00:25:34 00:52:31.30 4:53 12.2
55 MAKAR BARTOSZ 54 LIPKA POLSKA M-18 3 M 48 00:25:32 00:52:40.15 4:54 12.2
56 KRÓLIKOWSKI BARTŁOMIEJ 44 LIPKA POLSKA M-18 4 M 49 00:25:33 00:52:41.15 4:54 12.2
57 WÓJCIK WIESŁAW 108 KPP CZŁUCHÓW CZŁUCHÓW POLSKA M-40 17 M 50 00:26:00 00:52:53.45 4:55 12.2
58 CIERPIKOWSKI PAWEŁ 10 WAŁCZ POLSKA M-40 18 M 51 00:24:26 00:52:57.25 4:56 12.1
59 FISCHER LUKASZ 15 SZCZECINEK POLSKA M-18 5 M 52 00:27:07 00:53:23.60 4:58 12
60 MRÓZ PRZEMYSŁAW 60 RAGE RUN ŁĄKIE POLSKA M-30 22 M 53 00:26:22 00:53:47.25 5:01 12
61 SZULTKA SZYMON 96 RESTATURACJIA FOLKLOR JASTROWIE POLSKA M-30 23 M 54 00:27:17 00:54:06.40 5:02 11.9
62 WNUK MIŁOSZ 107 JASTROWIE POLSKA M-30 24 M 55 00:26:09 00:54:13.65 5:03 11.9
63 RUDNIK JERZY 86 FLORIAN CHOJNICE POLSKA M-60 4 M 56 00:27:09 00:54:17.45 5:03 11.8
64 SZWEDA MAREK 117 ZŁOTÓW POLSKA M-60 5 M 57 00:27:16 00:54:20.05 5:04 11.8
65 MAŃKOWSKI DARIUSZ 113 JASTROWIE POLSKA M-50 6 M 58 00:26:24 00:54:36.60 5:05 11.8
66 BOŻEK RADOSŁAW 6 PIŁA POLSKA M-18 6 M 59 00:27:04 00:54:44.35 5:06 11.8
67 PLUTA MAGDA 76 JASTROWIE POLSKA K-30 6 K 8 00:27:14 00:54:47.30 5:06 11.7
68 JURKIEWICZ PAWEŁ 35 PRZYBKOWO POLSKA M-30 25 M 60 00:27:06 00:54:47.60 5:06 11.7
69 BARABASZ AGNIESZKA 243 TYGODNIK NOWY ZŁOTÓW POLSKA K-40 2 K 9 00:27:14 00:54:51.45 5:06 11.7
70 WALENCZAK ALDONA 102 JASTROWIE POLSKA K-30 7 K 10 00:27:14 00:54:54.50 5:07 11.7
71 PROKOPOWICZ IZABELA 82 3:33 TEAM JASTROWIE JASTROWIE POLSKA K-30 8 K 11 00:26:40 00:54:54.90 5:07 11.7
72 ŁAWNICZAK JUSTYNA 52 RAGE RUN ZAKRZEWO POLSKA K-30 9 K 12 00:26:35 00:54:55.55 5:07 11.7
73 PIECHOTA ROBERT 70 KOSZALIN POLSKA M-40 19 M 61 00:26:36 00:55:24.90 5:10 11.6
74 NITA WIESŁAW 63 VILLAGE PUNK RUN PIECEWO POLSKA M-40 20 M 62 00:27:37 00:55:32.70 5:10 11.6
75 TWARDOWSKI JACEK 101 WAŁCZ POLSKA M-60 6 M 63 00:27:38 00:55:51.35 5:12 11.5
76 OSOBNIAK RYSZARD 66 ROZBIEGANY KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-60 7 M 64 00:27:55 00:55:53.60 5:12 11.5
77 KOWALSKI ZBIGNIEW 116 STOWARZYSZENIE BIEGACZY GMINY SZYDŁOWO SZYDŁOWO POLSKA M-50 7 M 65 00:28:08 00:56:41.30 5:17 11.3
78 RATAJCZYK GRZEGORZ 83 VILLIGE PUNK RUN WRZEŚNIA POLSKA M-40 21 M 66 00:28:14 00:56:41.60 5:17 11.3
79 GOŁDON MARIUSZ 22 PIŁA POLSKA M-30 26 M 67 00:28:02 00:56:45.70 5:17 11.3
80 FORTUNA DAMIAN 16 JASTROWIE POLSKA M-30 27 M 68 00:28:30 00:56:46.55 5:17 11.3
81 SZULOWSKA JUSTYNA 94 JASTROWIE POLSKA K-30 10 K 13 00:28:38 00:57:22.05 5:21 11.2
82 SZULOWSKA ANNA 95 JASTROWIE POLSKA K-18 2 K 14 00:28:27 00:57:29.40 5:21 11.2
83 PIKULIK AGNIESZKA 72 TRZEBOŃ POLSKA K-18 3 K 15 00:28:52 00:57:53.45 5:24 11.1
84 MARTUSZEWSKI RYSZARD 57 WAŁECKA ŚCIEMA WAŁCZ POLSKA M-40 22 M 69 00:27:50 00:58:09.10 5:25 11.1
85 POŁUJAŃSKI SEBASTIAN 124 OD AMATORA DO HARDCORA MIROSŁAWIEC POLSKA M-30 28 M 70 00:28:55 00:58:11.95 5:25 11.1
86 HAPKE PIOTR 28 WAŁECKA ŚCIEMA WAŁCZ POLSKA M-40 23 M 71 00:28:09 00:58:19.70 5:26 11
87 KLUPŚ MONIKA 38 JASTROWIE POLSKA K-40 3 K 16 00:29:43 00:58:44.30 5:28 11
88 JAGODZIŃSKA ALEKSANDRA 31 JAGODA TEAM POZNAŃ POLSKA K-40 4 K 17 00:28:43 00:58:55.45 5:29 10.9
89 KUNA DAWID 48 WAŁCZ POLSKA M-18 7 M 72 00:29:10 00:59:13.65 5:31 10.9
90 PIOTROWSKI ANDRZEJ 73 IRONPILA.PL PILA POLSKA M-40 24 M 73 00:29:41 00:59:25.60 5:32 10.8
91 WINKOWSKA EWA 106 JASTROWIE POLSKA K-30 11 K 18 00:28:43 00:59:27.30 5:32 10.8
92 MARCINKOWSKA KATARZYNA 56 WAŁECKA ŚCIEMA SZWECJA POLSKA K-30 12 K 19 00:28:50 00:59:31.55 5:33 10.8
93 ANDRUSZEWSKA MAGDALENA 115 WAŁECKA ŚCIEMA SZWECJA POLSKA K-30 13 K 20 00:29:09 00:59:36.40 5:33 10.8
94 KLUPŚ JANUSZ 39 JASTROWIE POLSKA M-40 25 M 74 00:29:43 00:59:52.90 5:35 10.7
95 WIELGUS JACEK 104 ZŁOTÓW POLSKA M-40 26 M 75 00:30:11 01:00:23.20 5:37 10.7
96 BANACZYK WIOLETTA 2 LILL-SPORT BLĘKWIT POLSKA K-40 5 K 21 00:30:31 01:00:42.90 5:39 10.6
97 MAŃKOWSKA JANINA 55 - JASTROWIE POLSKA K-50 1 K 22 00:30:16 01:00:56.25 5:41 10.6
98 GRABSKI WALDEMAR 27 JASTROWIE POLSKA M-30 29 M 76 00:28:22 01:01:17.70 5:43 10.5
99 KOŁODZIEJCZAK GRZEGORZ 40 PARKRUN SZCZECINEK TUROWO POLSKA M-40 27 M 77 00:31:16 01:01:24.70 5:43 10.5

100 NITA KATARZYNA 64 VILLAGE PUNK RUN PIECEWO POLSKA K-40 6 K 23 00:30:25 01:01:35.10 5:44 10.4
101 GAŁAN JOANNA 18 ZŁOCIENIEC POLSKA K-50 2 K 24 00:31:20 01:01:36.45 5:44 10.4
102 KRÓLIKOWSKI ANDRZEJ 45 LIPKA POLSKA M-50 8 M 78 00:31:30 01:01:49.70 5:45 10.4
103 ŚWIERCZ DARIUSZ 99 WAŁECKA ŚCIEMA WAŁCZ POLSKA M-50 9 M 79 00:28:38 01:01:51.45 5:46 10.4
104 CENTKA KATARZYNA 7 ZŁOTÓW POLSKA K-30 14 K 25 00:31:35 01:02:13.80 5:48 10.3
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II CROSS JASTROWSKI - 10.72km, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5.36km Netto min/km km/h

105 KOŚKA MAREK 41 PRECON POLSKA JASTROWIE WAŁCZ POLSKA M-30 30 M 80 00:31:20 01:03:40.05 5:56 10.1
106 PACHUC KAMILA 67 RAGE RUN LIPKA POLSKA K-18 4 K 26 00:31:35 01:05:04.40 6:04 9.9
107 ZYGMUNT ANGELIKA 110 PIŁA POLSKA K-40 7 K 27 00:31:22 01:05:14.85 6:05 9.9
108 BARTOSIAK RAFAŁ 3 RAGE RUN ZŁOTÓW POLSKA M-30 31 M 81 00:33:08 01:05:17.55 6:05 9.9
109 REMPLAKOWSKI KRZYSZTOF 85 WE RUN ROSNOWO POLSKA M-40 28 M 82 00:31:56 01:05:49.65 6:08 9.8
110 REMPLAKOWSKA MAŁGORZATA 84 WE RUN ROSNOWO POLSKA K-30 15 K 28 00:32:01 01:05:50.55 6:08 9.8
111 NIEDZIELA DOROTA 62 LILL-SPORT ZŁOTÓW POLSKA K-50 3 K 29 00:32:23 01:06:05.15 6:09 9.7
112 SZYMAŃSKI MARCIN 97 TEAM BIEGOWY SZCZECINEK SZCZECINEK POLSKA M-30 32 M 83 00:32:21 01:07:47.60 6:19 9.5
113 GRABOWSKA KATARZYNA 26 JASTROWIE POLSKA K-40 8 K 30 00:33:25 01:09:22.65 6:28 9.3
114 ADAMSKA MAGDALENA 1 JASTROWIE POLSKA K-30 16 K 31 00:33:25 01:09:22.75 6:28 9.3
115 JĘDRZEJCZYK ANNA 34 RAGE RUN ZLOTOW POLSKA K-40 9 K 32 00:38:43 01:21:51.85 7:38 7.9
116 BARTOSIAK KATARZYNA 4 RAGE RUN ZŁOTÓW POLSKA K-18 5 K 33 00:38:44 01:21:52.40 7:38 7.9

II CROSS JASTROWSKI - 10.72km, K-OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5.36km Netto min/km km/h

1 RYCHTER ANTONINA 118 KARO – TEAM MIĘKOWO POLSKA K-30 1 K 1 00:22:01 00:44:30.45 4:09 14.4
2 SMOLARZ ANGELIKA 90 KRAJENKA POLSKA K-18 1 K 2 00:23:20 00:46:26.60 4:19 13.9
3 PODLECKA AGNIESZKA 77 4RUN TEAM PIŁA PIŁA POLSKA K-30 2 K 3 00:24:35 00:47:58.45 4:28 13.4
4 GÓRA AGNIESZKA 25 ZABIEGANINOCĄ OKONEK POLSKA K-40 1 K 4 00:24:58 00:49:34.35 4:37 13
5 FIŁONOWICZ MONIKA 14 SZCZECINEK POLSKA K-30 3 K 5 00:24:34 00:50:09.95 4:40 12.8
6 STORCZYK-RAK AGNIESZKA 93 SZCZECINEK POLSKA K-30 4 K 6 00:24:57 00:50:10.85 4:40 12.8
7 BORKOWSKA-KOWALCZYK DARIA 5 WOMENS FIGHT CLUB KOSZALIN ROZBIEGANY KOSZALIN KOSZALIN POLSKA K-30 5 K 7 00:26:55 00:50:14.65 4:41 12.8
8 PLUTA MAGDA 76 JASTROWIE POLSKA K-30 6 K 8 00:27:14 00:54:47.30 5:06 11.7
9 BARABASZ AGNIESZKA 243 TYGODNIK NOWY ZŁOTÓW POLSKA K-40 2 K 9 00:27:14 00:54:51.45 5:06 11.7

10 WALENCZAK ALDONA 102 JASTROWIE POLSKA K-30 7 K 10 00:27:14 00:54:54.50 5:07 11.7
11 PROKOPOWICZ IZABELA 82 3:33 TEAM JASTROWIE JASTROWIE POLSKA K-30 8 K 11 00:26:40 00:54:54.90 5:07 11.7
12 ŁAWNICZAK JUSTYNA 52 RAGE RUN ZAKRZEWO POLSKA K-30 9 K 12 00:26:35 00:54:55.55 5:07 11.7
13 SZULOWSKA JUSTYNA 94 JASTROWIE POLSKA K-30 10 K 13 00:28:38 00:57:22.05 5:21 11.2
14 SZULOWSKA ANNA 95 JASTROWIE POLSKA K-18 2 K 14 00:28:27 00:57:29.40 5:21 11.2
15 PIKULIK AGNIESZKA 72 TRZEBOŃ POLSKA K-18 3 K 15 00:28:52 00:57:53.45 5:24 11.1
16 KLUPŚ MONIKA 38 JASTROWIE POLSKA K-40 3 K 16 00:29:43 00:58:44.30 5:28 11
17 JAGODZIŃSKA ALEKSANDRA 31 JAGODA TEAM POZNAŃ POLSKA K-40 4 K 17 00:28:43 00:58:55.45 5:29 10.9
18 WINKOWSKA EWA 106 JASTROWIE POLSKA K-30 11 K 18 00:28:43 00:59:27.30 5:32 10.8
19 MARCINKOWSKA KATARZYNA 56 WAŁECKA ŚCIEMA SZWECJA POLSKA K-30 12 K 19 00:28:50 00:59:31.55 5:33 10.8
20 ANDRUSZEWSKA MAGDALENA 115 WAŁECKA ŚCIEMA SZWECJA POLSKA K-30 13 K 20 00:29:09 00:59:36.40 5:33 10.8
21 BANACZYK WIOLETTA 2 LILL-SPORT BLĘKWIT POLSKA K-40 5 K 21 00:30:31 01:00:42.90 5:39 10.6
22 MAŃKOWSKA JANINA 55 - JASTROWIE POLSKA K-50 1 K 22 00:30:16 01:00:56.25 5:41 10.6
23 NITA KATARZYNA 64 VILLAGE PUNK RUN PIECEWO POLSKA K-40 6 K 23 00:30:25 01:01:35.10 5:44 10.4
24 GAŁAN JOANNA 18 ZŁOCIENIEC POLSKA K-50 2 K 24 00:31:20 01:01:36.45 5:44 10.4
25 CENTKA KATARZYNA 7 ZŁOTÓW POLSKA K-30 14 K 25 00:31:35 01:02:13.80 5:48 10.3
26 PACHUC KAMILA 67 RAGE RUN LIPKA POLSKA K-18 4 K 26 00:31:35 01:05:04.40 6:04 9.9
27 ZYGMUNT ANGELIKA 110 PIŁA POLSKA K-40 7 K 27 00:31:22 01:05:14.85 6:05 9.9
28 REMPLAKOWSKA MAŁGORZATA 84 WE RUN ROSNOWO POLSKA K-30 15 K 28 00:32:01 01:05:50.55 6:08 9.8
29 NIEDZIELA DOROTA 62 LILL-SPORT ZŁOTÓW POLSKA K-50 3 K 29 00:32:23 01:06:05.15 6:09 9.7
30 GRABOWSKA KATARZYNA 26 JASTROWIE POLSKA K-40 8 K 30 00:33:25 01:09:22.65 6:28 9.3
31 ADAMSKA MAGDALENA 1 JASTROWIE POLSKA K-30 16 K 31 00:33:25 01:09:22.75 6:28 9.3
32 JĘDRZEJCZYK ANNA 34 RAGE RUN ZLOTOW POLSKA K-40 9 K 32 00:38:43 01:21:51.85 7:38 7.9
33 BARTOSIAK KATARZYNA 4 RAGE RUN ZŁOTÓW POLSKA K-18 5 K 33 00:38:44 01:21:52.40 7:38 7.9
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II CROSS JASTROWSKI - 10.72km, M-OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5.36km Netto min/km km/h

1 WIRKUS ŁUKASZ 119 KARO – TEAM LIPNICA POLSKA M-18 1 M 1 00:18:08 00:36:27.90 3:24 17.6
2 KUŚMIDER ANDRZEJ 114 CZAPLINEK POLSKA M-30 1 M 2 00:18:12 00:37:25.65 3:29 17.2
3 HOFFMAN ALEKSANDER 30 PRECON POLSKA JASTROWIE JASTROWIE POLSKA M-40 1 M 3 00:19:20 00:39:17.35 3:39 16.4
4 PAŁYS MATEUSZ 120 4RUN TEAM PIŁA PIŁA POLSKA M-30 2 M 4 00:20:12 00:40:51.75 3:48 15.7
5 KUBIAK PIOTR 46 PRECON POLSKA JASTROWIE JASTROWIE POLSKA M-30 3 M 5 00:20:19 00:41:11.35 3:50 15.6
6 ŁAWECKI DARIUSZ 50 WWW.LAWECCY.PL CZŁUCHÓW POLSKA M-30 4 M 6 00:20:45 00:42:12.15 3:56 15.2
7 ŚLĘZAK ROBERT 98 OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SZCZEKOCINY POLSKA M-40 2 M 7 00:21:56 00:43:34.60 4:03 14.8
8 STIPPA ADAM 92 ZŁOTÓW POLSKA M-30 5 M 8 00:21:19 00:43:53.20 4:05 14.7
9 SOLAREK KRZYSZTOF 91 DZIKIE DZIKI GORZÓW GORZÓW WIELKOPOLSKI POLSKA M-30 6 M 9 00:21:57 00:44:01.75 4:06 14.6

10 CUBER WOJCIECH 11 ZABIEGANINOCĄ PODGAJE POLSKA M-30 7 M 10 00:22:00 00:44:13.15 4:07 14.5
11 GÓRA SYLWESTER 24 ZABIEGANINOCĄ OKONEK POLSKA M-40 3 M 11 00:22:06 00:44:35.85 4:09 14.4
12 MAJEWSKI ARTUR 53 NADLEŚNICTWO MIROSŁAWIEC / RUNMORS KALISZ

POMORSKI
KALISZ POMORSKI POLSKA M-40 4 M 12 00:22:43 00:44:39.70 4:09 14.4

            
13 KRAUSE ROBERT 43 PRECON POLSKA JASTROWIE JASTROWIE POLSKA M-40 5 M 13 00:22:05 00:45:22.10 4:14 14.2
14 MATUSIK JANUSZ 58 NIEZRZESZONY/TUCZNO TUCZNO POLSKA M-60 1 M 14 00:22:51 00:45:45.60 4:16 14.1
15 CENTKA JAKUB 9 ZŁOTÓW POLSKA M-18 2 M 15 00:22:40 00:45:53.80 4:16 14
16 POŁUBIŃSKI PAWEŁ 79 BORNE BIEGA BORNE SULINOWO POLSKA M-30 8 M 16 00:22:46 00:45:57.00 4:17 14
17 GAŁAN LESZEK 19 ZŁOCIENIEC POLSKA M-50 1 M 17 00:23:19 00:46:03.60 4:17 14
18 DZIADCZYK KRZYSZTOF 13 FLORIAN CHOJNICE CHOJNICE POLSKA M-50 2 M 18 00:22:48 00:46:14.20 4:18 13.9
19 MROZIK DANIEL 59 DANIEL MROZIK GÓRZNA POLSKA M-30 9 M 19 00:22:54 00:46:17.35 4:19 13.9
20 LESZCZYSZYN PAWEŁ 51 SZCZECINEK POLSKA M-30 10 M 20 00:23:00 00:46:22.10 4:19 13.9
21 PROKOPOWICZ MARCIN 81 3:33 TEAM JASTROWIE JASTROWIE POLSKA M-30 11 M 21 00:23:01 00:46:22.35 4:19 13.9
22 OSTROWSKI MARCIN 122 SENIOR 54 ZŁOCIENIEC POLSKA M-60 2 M 22 00:23:08 00:47:05.40 4:23 13.7
23 SAWICKI ELIGIUSZ 88 ZŁOTÓW POLSKA M-50 3 M 23 00:23:28 00:47:09.10 4:23 13.6
24 ZIÓŁKOWSKI WOJCIECH 109 ZABIEGANINOCĄ OKONEK POLSKA M-40 6 M 24 00:24:12 00:47:32.10 4:26 13.5
25 KUICH PIOTR 47 LILL-SPORT JÓZEFOWO POLSKA M-50 4 M 25 00:24:26 00:47:51.15 4:27 13.4
26 POPIEL DARIUSZ 80 100 BATALION ŁĄCZNOŚCI WAŁCZ POLSKA M-40 7 M 26 00:24:50 00:47:58.30 4:28 13.4
27 OCHNIO RYSZARD 65 POLONIA JASTROWIE BIEDRONKA BIEGA JASTROWIE JASTROWIE POLSKA M-40 8 M 27 00:23:20 00:47:59.60 4:28 13.4
28 JAGODZIŃSKI ROBERT 32 JAGODA TEAM POZNAŃ POLSKA M-40 9 M 28 00:24:11 00:48:02.20 4:28 13.4
29 PIECHOTA MARIUSZ 69 WAŁECKA ŚCIEMA WAŁCZ POLSKA M-40 10 M 29 00:24:17 00:48:02.60 4:28 13.4
30 PIKULIK JAREK 71 LZS 'JEDNOŚĆ' ŁOBŻENICA TRZEBOŃ POLSKA M-30 12 M 30 00:24:14 00:48:13.45 4:29 13.3
31 BEDNARCZYK TOMASZ 112 TRZCIANKA POLSKA M-30 13 M 31 00:23:55 00:48:13.65 4:29 13.3
32 KASPERSKI DARIUSZ 36 BYDLINO POLSKA M-40 11 M 32 00:24:08 00:48:25.55 4:31 13.3
33 SKRZYPA DARIUSZ 89 PRECON POLSKA JASTROWIE WAŁCZ POLSKA M-30 14 M 33 00:25:10 00:48:36.35 4:32 13.2
34 NAPIÓRKOWSKI SŁAWOMIR 61 SUPERKAJAK.PL PRZECHLEWO POLSKA M-30 15 M 34 00:24:10 00:48:45.45 4:32 13.2
35 WIELGUS GRZEGORZ 103 ZŁOTÓW POLSKA M-30 16 M 35 00:24:03 00:49:10.80 4:35 13.1
36 SULIK KRZYSZTOF 123 OD AMATORA DO HARDCORA MIROSŁAWIEC POLSKA M-30 17 M 36 00:24:39 00:49:29.75 4:36 13
37 KILAN ZBIGNIEW 37 OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SZCZEKOCINY POLSKA M-60 3 M 37 00:24:39 00:50:08.05 4:40 12.8
38 WILKOWSKI KRZYSZTOF 105 KOSZALIN POLSKA M-30 18 M 38 00:24:51 00:50:33.30 4:42 12.7
39 ZYGMUNT MARCIN 111 PZU SPORT TEAM PIŁA POLSKA M-40 12 M 39 00:25:09 00:50:48.00 4:44 12.7
40 GEMZA MARCIN 20 RAGE RUN ZŁOTÓW POLSKA M-30 19 M 40 00:24:47 00:51:00.60 4:45 12.6
41 CENTKA MICHAŁ 8 ZŁOTÓW POLSKA M-30 20 M 41 00:24:50 00:51:30.20 4:48 12.5
42 KOWALCZYK MARIUSZ 42 ROZBIEGANY KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-40 13 M 42 00:24:56 00:51:33.10 4:48 12.5
43 JAROSZ ROMAN 33 100 BATALION ŁĄCZNOŚCI WAŁCZ POLSKA M-50 5 M 43 00:25:05 00:51:37.35 4:48 12.5
44 PLEWA PIOTR 75 4RUN TEAM PIŁA PIŁA POLSKA M-40 14 M 44 00:25:36 00:51:57.95 4:50 12.4
45 GOŁDYN MAREK 23 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-30 21 M 45 00:26:19 00:51:58.15 4:50 12.4
46 TRĘBSKI KRZYSZTOF 100 ZABIEGANI NOCĄ OKONEK OKONEK POLSKA M-40 15 M 46 00:27:42 00:52:29.85 4:53 12.3
47 TOWSKORY MAREK 121 ZŁOTÓW POLSKA M-40 16 M 47 00:25:34 00:52:31.30 4:53 12.2
48 MAKAR BARTOSZ 54 LIPKA POLSKA M-18 3 M 48 00:25:32 00:52:40.15 4:54 12.2
49 KRÓLIKOWSKI BARTŁOMIEJ 44 LIPKA POLSKA M-18 4 M 49 00:25:33 00:52:41.15 4:54 12.2
50 WÓJCIK WIESŁAW 108 KPP CZŁUCHÓW CZŁUCHÓW POLSKA M-40 17 M 50 00:26:00 00:52:53.45 4:55 12.2
51 CIERPIKOWSKI PAWEŁ 10 WAŁCZ POLSKA M-40 18 M 51 00:24:26 00:52:57.25 4:56 12.1
52 FISCHER LUKASZ 15 SZCZECINEK POLSKA M-18 5 M 52 00:27:07 00:53:23.60 4:58 12
53 MRÓZ PRZEMYSŁAW 60 RAGE RUN ŁĄKIE POLSKA M-30 22 M 53 00:26:22 00:53:47.25 5:01 12
54 SZULTKA SZYMON 96 RESTATURACJIA FOLKLOR JASTROWIE POLSKA M-30 23 M 54 00:27:17 00:54:06.40 5:02 11.9
55 WNUK MIŁOSZ 107 JASTROWIE POLSKA M-30 24 M 55 00:26:09 00:54:13.65 5:03 11.9
56 RUDNIK JERZY 86 FLORIAN CHOJNICE POLSKA M-60 4 M 56 00:27:09 00:54:17.45 5:03 11.8
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II CROSS JASTROWSKI - 10.72km, M-OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5.36km Netto min/km km/h

57 SZWEDA MAREK 117 ZŁOTÓW POLSKA M-60 5 M 57 00:27:16 00:54:20.05 5:04 11.8
58 MAŃKOWSKI DARIUSZ 113 JASTROWIE POLSKA M-50 6 M 58 00:26:24 00:54:36.60 5:05 11.8
59 BOŻEK RADOSŁAW 6 PIŁA POLSKA M-18 6 M 59 00:27:04 00:54:44.35 5:06 11.8
60 JURKIEWICZ PAWEŁ 35 PRZYBKOWO POLSKA M-30 25 M 60 00:27:06 00:54:47.60 5:06 11.7
61 PIECHOTA ROBERT 70 KOSZALIN POLSKA M-40 19 M 61 00:26:36 00:55:24.90 5:10 11.6
62 NITA WIESŁAW 63 VILLAGE PUNK RUN PIECEWO POLSKA M-40 20 M 62 00:27:37 00:55:32.70 5:10 11.6
63 TWARDOWSKI JACEK 101 WAŁCZ POLSKA M-60 6 M 63 00:27:38 00:55:51.35 5:12 11.5
64 OSOBNIAK RYSZARD 66 ROZBIEGANY KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-60 7 M 64 00:27:55 00:55:53.60 5:12 11.5
65 KOWALSKI ZBIGNIEW 116 STOWARZYSZENIE BIEGACZY GMINY SZYDŁOWO SZYDŁOWO POLSKA M-50 7 M 65 00:28:08 00:56:41.30 5:17 11.3
66 RATAJCZYK GRZEGORZ 83 VILLIGE PUNK RUN WRZEŚNIA POLSKA M-40 21 M 66 00:28:14 00:56:41.60 5:17 11.3
67 GOŁDON MARIUSZ 22 PIŁA POLSKA M-30 26 M 67 00:28:02 00:56:45.70 5:17 11.3
68 FORTUNA DAMIAN 16 JASTROWIE POLSKA M-30 27 M 68 00:28:30 00:56:46.55 5:17 11.3
69 MARTUSZEWSKI RYSZARD 57 WAŁECKA ŚCIEMA WAŁCZ POLSKA M-40 22 M 69 00:27:50 00:58:09.10 5:25 11.1
70 POŁUJAŃSKI SEBASTIAN 124 OD AMATORA DO HARDCORA MIROSŁAWIEC POLSKA M-30 28 M 70 00:28:55 00:58:11.95 5:25 11.1
71 HAPKE PIOTR 28 WAŁECKA ŚCIEMA WAŁCZ POLSKA M-40 23 M 71 00:28:09 00:58:19.70 5:26 11
72 KUNA DAWID 48 WAŁCZ POLSKA M-18 7 M 72 00:29:10 00:59:13.65 5:31 10.9
73 PIOTROWSKI ANDRZEJ 73 IRONPILA.PL PILA POLSKA M-40 24 M 73 00:29:41 00:59:25.60 5:32 10.8
74 KLUPŚ JANUSZ 39 JASTROWIE POLSKA M-40 25 M 74 00:29:43 00:59:52.90 5:35 10.7
75 WIELGUS JACEK 104 ZŁOTÓW POLSKA M-40 26 M 75 00:30:11 01:00:23.20 5:37 10.7
76 GRABSKI WALDEMAR 27 JASTROWIE POLSKA M-30 29 M 76 00:28:22 01:01:17.70 5:43 10.5
77 KOŁODZIEJCZAK GRZEGORZ 40 PARKRUN SZCZECINEK TUROWO POLSKA M-40 27 M 77 00:31:16 01:01:24.70 5:43 10.5
78 KRÓLIKOWSKI ANDRZEJ 45 LIPKA POLSKA M-50 8 M 78 00:31:30 01:01:49.70 5:45 10.4
79 ŚWIERCZ DARIUSZ 99 WAŁECKA ŚCIEMA WAŁCZ POLSKA M-50 9 M 79 00:28:38 01:01:51.45 5:46 10.4
80 KOŚKA MAREK 41 PRECON POLSKA JASTROWIE WAŁCZ POLSKA M-30 30 M 80 00:31:20 01:03:40.05 5:56 10.1
81 BARTOSIAK RAFAŁ 3 RAGE RUN ZŁOTÓW POLSKA M-30 31 M 81 00:33:08 01:05:17.55 6:05 9.9
82 REMPLAKOWSKI KRZYSZTOF 85 WE RUN ROSNOWO POLSKA M-40 28 M 82 00:31:56 01:05:49.65 6:08 9.8
83 SZYMAŃSKI MARCIN 97 TEAM BIEGOWY SZCZECINEK SZCZECINEK POLSKA M-30 32 M 83 00:32:21 01:07:47.60 6:19 9.5

II CROSS JASTROWSKI - 10.72km, K-18
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5.36km Netto min/km km/h

1 SMOLARZ ANGELIKA 90 KRAJENKA POLSKA K-18 1 K 2 00:23:20 00:46:26.60 4:19 13.9
2 SZULOWSKA ANNA 95 JASTROWIE POLSKA K-18 2 K 14 00:28:27 00:57:29.40 5:21 11.2
3 PIKULIK AGNIESZKA 72 TRZEBOŃ POLSKA K-18 3 K 15 00:28:52 00:57:53.45 5:24 11.1
4 PACHUC KAMILA 67 RAGE RUN LIPKA POLSKA K-18 4 K 26 00:31:35 01:05:04.40 6:04 9.9
5 BARTOSIAK KATARZYNA 4 RAGE RUN ZŁOTÓW POLSKA K-18 5 K 33 00:38:44 01:21:52.40 7:38 7.9

II CROSS JASTROWSKI - 10.72km, M-18
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5.36km Netto min/km km/h

1 WIRKUS ŁUKASZ 119 KARO – TEAM LIPNICA POLSKA M-18 1 M 1 00:18:08 00:36:27.90 3:24 17.6
2 CENTKA JAKUB 9 ZŁOTÓW POLSKA M-18 2 M 15 00:22:40 00:45:53.80 4:16 14
3 MAKAR BARTOSZ 54 LIPKA POLSKA M-18 3 M 48 00:25:32 00:52:40.15 4:54 12.2
4 KRÓLIKOWSKI BARTŁOMIEJ 44 LIPKA POLSKA M-18 4 M 49 00:25:33 00:52:41.15 4:54 12.2
5 FISCHER LUKASZ 15 SZCZECINEK POLSKA M-18 5 M 52 00:27:07 00:53:23.60 4:58 12
6 BOŻEK RADOSŁAW 6 PIŁA POLSKA M-18 6 M 59 00:27:04 00:54:44.35 5:06 11.8
7 KUNA DAWID 48 WAŁCZ POLSKA M-18 7 M 72 00:29:10 00:59:13.65 5:31 10.9
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II CROSS JASTROWSKI - 10.72km, K-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5.36km Netto min/km km/h

1 RYCHTER ANTONINA 118 KARO – TEAM MIĘKOWO POLSKA K-30 1 K 1 00:22:01 00:44:30.45 4:09 14.4
2 PODLECKA AGNIESZKA 77 4RUN TEAM PIŁA PIŁA POLSKA K-30 2 K 3 00:24:35 00:47:58.45 4:28 13.4
3 FIŁONOWICZ MONIKA 14 SZCZECINEK POLSKA K-30 3 K 5 00:24:34 00:50:09.95 4:40 12.8
4 STORCZYK-RAK AGNIESZKA 93 SZCZECINEK POLSKA K-30 4 K 6 00:24:57 00:50:10.85 4:40 12.8
5 BORKOWSKA-KOWALCZYK DARIA 5 WOMENS FIGHT CLUB KOSZALIN ROZBIEGANY KOSZALIN KOSZALIN POLSKA K-30 5 K 7 00:26:55 00:50:14.65 4:41 12.8
6 PLUTA MAGDA 76 JASTROWIE POLSKA K-30 6 K 8 00:27:14 00:54:47.30 5:06 11.7
7 WALENCZAK ALDONA 102 JASTROWIE POLSKA K-30 7 K 10 00:27:14 00:54:54.50 5:07 11.7
8 PROKOPOWICZ IZABELA 82 3:33 TEAM JASTROWIE JASTROWIE POLSKA K-30 8 K 11 00:26:40 00:54:54.90 5:07 11.7
9 ŁAWNICZAK JUSTYNA 52 RAGE RUN ZAKRZEWO POLSKA K-30 9 K 12 00:26:35 00:54:55.55 5:07 11.7

10 SZULOWSKA JUSTYNA 94 JASTROWIE POLSKA K-30 10 K 13 00:28:38 00:57:22.05 5:21 11.2
11 WINKOWSKA EWA 106 JASTROWIE POLSKA K-30 11 K 18 00:28:43 00:59:27.30 5:32 10.8
12 MARCINKOWSKA KATARZYNA 56 WAŁECKA ŚCIEMA SZWECJA POLSKA K-30 12 K 19 00:28:50 00:59:31.55 5:33 10.8
13 ANDRUSZEWSKA MAGDALENA 115 WAŁECKA ŚCIEMA SZWECJA POLSKA K-30 13 K 20 00:29:09 00:59:36.40 5:33 10.8
14 CENTKA KATARZYNA 7 ZŁOTÓW POLSKA K-30 14 K 25 00:31:35 01:02:13.80 5:48 10.3
15 REMPLAKOWSKA MAŁGORZATA 84 WE RUN ROSNOWO POLSKA K-30 15 K 28 00:32:01 01:05:50.55 6:08 9.8
16 ADAMSKA MAGDALENA 1 JASTROWIE POLSKA K-30 16 K 31 00:33:25 01:09:22.75 6:28 9.3

II CROSS JASTROWSKI - 10.72km, M-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5.36km Netto min/km km/h

1 KUŚMIDER ANDRZEJ 114 CZAPLINEK POLSKA M-30 1 M 2 00:18:12 00:37:25.65 3:29 17.2
2 PAŁYS MATEUSZ 120 4RUN TEAM PIŁA PIŁA POLSKA M-30 2 M 4 00:20:12 00:40:51.75 3:48 15.7
3 KUBIAK PIOTR 46 PRECON POLSKA JASTROWIE JASTROWIE POLSKA M-30 3 M 5 00:20:19 00:41:11.35 3:50 15.6
4 ŁAWECKI DARIUSZ 50 WWW.LAWECCY.PL CZŁUCHÓW POLSKA M-30 4 M 6 00:20:45 00:42:12.15 3:56 15.2
5 STIPPA ADAM 92 ZŁOTÓW POLSKA M-30 5 M 8 00:21:19 00:43:53.20 4:05 14.7
6 SOLAREK KRZYSZTOF 91 DZIKIE DZIKI GORZÓW GORZÓW WIELKOPOLSKI POLSKA M-30 6 M 9 00:21:57 00:44:01.75 4:06 14.6
7 CUBER WOJCIECH 11 ZABIEGANINOCĄ PODGAJE POLSKA M-30 7 M 10 00:22:00 00:44:13.15 4:07 14.5
8 POŁUBIŃSKI PAWEŁ 79 BORNE BIEGA BORNE SULINOWO POLSKA M-30 8 M 16 00:22:46 00:45:57.00 4:17 14
9 MROZIK DANIEL 59 DANIEL MROZIK GÓRZNA POLSKA M-30 9 M 19 00:22:54 00:46:17.35 4:19 13.9

10 LESZCZYSZYN PAWEŁ 51 SZCZECINEK POLSKA M-30 10 M 20 00:23:00 00:46:22.10 4:19 13.9
11 PROKOPOWICZ MARCIN 81 3:33 TEAM JASTROWIE JASTROWIE POLSKA M-30 11 M 21 00:23:01 00:46:22.35 4:19 13.9
12 PIKULIK JAREK 71 LZS 'JEDNOŚĆ' ŁOBŻENICA TRZEBOŃ POLSKA M-30 12 M 30 00:24:14 00:48:13.45 4:29 13.3
13 BEDNARCZYK TOMASZ 112 TRZCIANKA POLSKA M-30 13 M 31 00:23:55 00:48:13.65 4:29 13.3
14 SKRZYPA DARIUSZ 89 PRECON POLSKA JASTROWIE WAŁCZ POLSKA M-30 14 M 33 00:25:10 00:48:36.35 4:32 13.2
15 NAPIÓRKOWSKI SŁAWOMIR 61 SUPERKAJAK.PL PRZECHLEWO POLSKA M-30 15 M 34 00:24:10 00:48:45.45 4:32 13.2
16 WIELGUS GRZEGORZ 103 ZŁOTÓW POLSKA M-30 16 M 35 00:24:03 00:49:10.80 4:35 13.1
17 SULIK KRZYSZTOF 123 OD AMATORA DO HARDCORA MIROSŁAWIEC POLSKA M-30 17 M 36 00:24:39 00:49:29.75 4:36 13
18 WILKOWSKI KRZYSZTOF 105 KOSZALIN POLSKA M-30 18 M 38 00:24:51 00:50:33.30 4:42 12.7
19 GEMZA MARCIN 20 RAGE RUN ZŁOTÓW POLSKA M-30 19 M 40 00:24:47 00:51:00.60 4:45 12.6
20 CENTKA MICHAŁ 8 ZŁOTÓW POLSKA M-30 20 M 41 00:24:50 00:51:30.20 4:48 12.5
21 GOŁDYN MAREK 23 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-30 21 M 45 00:26:19 00:51:58.15 4:50 12.4
22 MRÓZ PRZEMYSŁAW 60 RAGE RUN ŁĄKIE POLSKA M-30 22 M 53 00:26:22 00:53:47.25 5:01 12
23 SZULTKA SZYMON 96 RESTATURACJIA FOLKLOR JASTROWIE POLSKA M-30 23 M 54 00:27:17 00:54:06.40 5:02 11.9
24 WNUK MIŁOSZ 107 JASTROWIE POLSKA M-30 24 M 55 00:26:09 00:54:13.65 5:03 11.9
25 JURKIEWICZ PAWEŁ 35 PRZYBKOWO POLSKA M-30 25 M 60 00:27:06 00:54:47.60 5:06 11.7
26 GOŁDON MARIUSZ 22 PIŁA POLSKA M-30 26 M 67 00:28:02 00:56:45.70 5:17 11.3
27 FORTUNA DAMIAN 16 JASTROWIE POLSKA M-30 27 M 68 00:28:30 00:56:46.55 5:17 11.3
28 POŁUJAŃSKI SEBASTIAN 124 OD AMATORA DO HARDCORA MIROSŁAWIEC POLSKA M-30 28 M 70 00:28:55 00:58:11.95 5:25 11.1
29 GRABSKI WALDEMAR 27 JASTROWIE POLSKA M-30 29 M 76 00:28:22 01:01:17.70 5:43 10.5
30 KOŚKA MAREK 41 PRECON POLSKA JASTROWIE WAŁCZ POLSKA M-30 30 M 80 00:31:20 01:03:40.05 5:56 10.1
31 BARTOSIAK RAFAŁ 3 RAGE RUN ZŁOTÓW POLSKA M-30 31 M 81 00:33:08 01:05:17.55 6:05 9.9
32 SZYMAŃSKI MARCIN 97 TEAM BIEGOWY SZCZECINEK SZCZECINEK POLSKA M-30 32 M 83 00:32:21 01:07:47.60 6:19 9.5
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II CROSS JASTROWSKI - 10.72km, K-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5.36km Netto min/km km/h

1 GÓRA AGNIESZKA 25 ZABIEGANINOCĄ OKONEK POLSKA K-40 1 K 4 00:24:58 00:49:34.35 4:37 13
2 BARABASZ AGNIESZKA 243 TYGODNIK NOWY ZŁOTÓW POLSKA K-40 2 K 9 00:27:14 00:54:51.45 5:06 11.7
3 KLUPŚ MONIKA 38 JASTROWIE POLSKA K-40 3 K 16 00:29:43 00:58:44.30 5:28 11
4 JAGODZIŃSKA ALEKSANDRA 31 JAGODA TEAM POZNAŃ POLSKA K-40 4 K 17 00:28:43 00:58:55.45 5:29 10.9
5 BANACZYK WIOLETTA 2 LILL-SPORT BLĘKWIT POLSKA K-40 5 K 21 00:30:31 01:00:42.90 5:39 10.6
6 NITA KATARZYNA 64 VILLAGE PUNK RUN PIECEWO POLSKA K-40 6 K 23 00:30:25 01:01:35.10 5:44 10.4
7 ZYGMUNT ANGELIKA 110 PIŁA POLSKA K-40 7 K 27 00:31:22 01:05:14.85 6:05 9.9
8 GRABOWSKA KATARZYNA 26 JASTROWIE POLSKA K-40 8 K 30 00:33:25 01:09:22.65 6:28 9.3
9 JĘDRZEJCZYK ANNA 34 RAGE RUN ZLOTOW POLSKA K-40 9 K 32 00:38:43 01:21:51.85 7:38 7.9

II CROSS JASTROWSKI - 10.72km, M-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5.36km Netto min/km km/h

1 HOFFMAN ALEKSANDER 30 PRECON POLSKA JASTROWIE JASTROWIE POLSKA M-40 1 M 3 00:19:20 00:39:17.35 3:39 16.4
2 ŚLĘZAK ROBERT 98 OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SZCZEKOCINY POLSKA M-40 2 M 7 00:21:56 00:43:34.60 4:03 14.8
3 GÓRA SYLWESTER 24 ZABIEGANINOCĄ OKONEK POLSKA M-40 3 M 11 00:22:06 00:44:35.85 4:09 14.4
4 MAJEWSKI ARTUR 53 NADLEŚNICTWO MIROSŁAWIEC / RUNMORS KALISZ

POMORSKI
KALISZ POMORSKI POLSKA M-40 4 M 12 00:22:43 00:44:39.70 4:09 14.4

            
5 KRAUSE ROBERT 43 PRECON POLSKA JASTROWIE JASTROWIE POLSKA M-40 5 M 13 00:22:05 00:45:22.10 4:14 14.2
6 ZIÓŁKOWSKI WOJCIECH 109 ZABIEGANINOCĄ OKONEK POLSKA M-40 6 M 24 00:24:12 00:47:32.10 4:26 13.5
7 POPIEL DARIUSZ 80 100 BATALION ŁĄCZNOŚCI WAŁCZ POLSKA M-40 7 M 26 00:24:50 00:47:58.30 4:28 13.4
8 OCHNIO RYSZARD 65 POLONIA JASTROWIE BIEDRONKA BIEGA JASTROWIE JASTROWIE POLSKA M-40 8 M 27 00:23:20 00:47:59.60 4:28 13.4
9 JAGODZIŃSKI ROBERT 32 JAGODA TEAM POZNAŃ POLSKA M-40 9 M 28 00:24:11 00:48:02.20 4:28 13.4

10 PIECHOTA MARIUSZ 69 WAŁECKA ŚCIEMA WAŁCZ POLSKA M-40 10 M 29 00:24:17 00:48:02.60 4:28 13.4
11 KASPERSKI DARIUSZ 36 BYDLINO POLSKA M-40 11 M 32 00:24:08 00:48:25.55 4:31 13.3
12 ZYGMUNT MARCIN 111 PZU SPORT TEAM PIŁA POLSKA M-40 12 M 39 00:25:09 00:50:48.00 4:44 12.7
13 KOWALCZYK MARIUSZ 42 ROZBIEGANY KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-40 13 M 42 00:24:56 00:51:33.10 4:48 12.5
14 PLEWA PIOTR 75 4RUN TEAM PIŁA PIŁA POLSKA M-40 14 M 44 00:25:36 00:51:57.95 4:50 12.4
15 TRĘBSKI KRZYSZTOF 100 ZABIEGANI NOCĄ OKONEK OKONEK POLSKA M-40 15 M 46 00:27:42 00:52:29.85 4:53 12.3
16 TOWSKORY MAREK 121 ZŁOTÓW POLSKA M-40 16 M 47 00:25:34 00:52:31.30 4:53 12.2
17 WÓJCIK WIESŁAW 108 KPP CZŁUCHÓW CZŁUCHÓW POLSKA M-40 17 M 50 00:26:00 00:52:53.45 4:55 12.2
18 CIERPIKOWSKI PAWEŁ 10 WAŁCZ POLSKA M-40 18 M 51 00:24:26 00:52:57.25 4:56 12.1
19 PIECHOTA ROBERT 70 KOSZALIN POLSKA M-40 19 M 61 00:26:36 00:55:24.90 5:10 11.6
20 NITA WIESŁAW 63 VILLAGE PUNK RUN PIECEWO POLSKA M-40 20 M 62 00:27:37 00:55:32.70 5:10 11.6
21 RATAJCZYK GRZEGORZ 83 VILLIGE PUNK RUN WRZEŚNIA POLSKA M-40 21 M 66 00:28:14 00:56:41.60 5:17 11.3
22 MARTUSZEWSKI RYSZARD 57 WAŁECKA ŚCIEMA WAŁCZ POLSKA M-40 22 M 69 00:27:50 00:58:09.10 5:25 11.1
23 HAPKE PIOTR 28 WAŁECKA ŚCIEMA WAŁCZ POLSKA M-40 23 M 71 00:28:09 00:58:19.70 5:26 11
24 PIOTROWSKI ANDRZEJ 73 IRONPILA.PL PILA POLSKA M-40 24 M 73 00:29:41 00:59:25.60 5:32 10.8
25 KLUPŚ JANUSZ 39 JASTROWIE POLSKA M-40 25 M 74 00:29:43 00:59:52.90 5:35 10.7
26 WIELGUS JACEK 104 ZŁOTÓW POLSKA M-40 26 M 75 00:30:11 01:00:23.20 5:37 10.7
27 KOŁODZIEJCZAK GRZEGORZ 40 PARKRUN SZCZECINEK TUROWO POLSKA M-40 27 M 77 00:31:16 01:01:24.70 5:43 10.5
28 REMPLAKOWSKI KRZYSZTOF 85 WE RUN ROSNOWO POLSKA M-40 28 M 82 00:31:56 01:05:49.65 6:08 9.8

II CROSS JASTROWSKI - 10.72km, K-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5.36km Netto min/km km/h

1 MAŃKOWSKA JANINA 55 - JASTROWIE POLSKA K-50 1 K 22 00:30:16 01:00:56.25 5:41 10.6
2 GAŁAN JOANNA 18 ZŁOCIENIEC POLSKA K-50 2 K 24 00:31:20 01:01:36.45 5:44 10.4
3 NIEDZIELA DOROTA 62 LILL-SPORT ZŁOTÓW POLSKA K-50 3 K 29 00:32:23 01:06:05.15 6:09 9.7
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II CROSS JASTROWSKI - 10.72km, M-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5.36km Netto min/km km/h

1 GAŁAN LESZEK 19 ZŁOCIENIEC POLSKA M-50 1 M 17 00:23:19 00:46:03.60 4:17 14
2 DZIADCZYK KRZYSZTOF 13 FLORIAN CHOJNICE CHOJNICE POLSKA M-50 2 M 18 00:22:48 00:46:14.20 4:18 13.9
3 SAWICKI ELIGIUSZ 88 ZŁOTÓW POLSKA M-50 3 M 23 00:23:28 00:47:09.10 4:23 13.6
4 KUICH PIOTR 47 LILL-SPORT JÓZEFOWO POLSKA M-50 4 M 25 00:24:26 00:47:51.15 4:27 13.4
5 JAROSZ ROMAN 33 100 BATALION ŁĄCZNOŚCI WAŁCZ POLSKA M-50 5 M 43 00:25:05 00:51:37.35 4:48 12.5
6 MAŃKOWSKI DARIUSZ 113 JASTROWIE POLSKA M-50 6 M 58 00:26:24 00:54:36.60 5:05 11.8
7 KOWALSKI ZBIGNIEW 116 STOWARZYSZENIE BIEGACZY GMINY SZYDŁOWO SZYDŁOWO POLSKA M-50 7 M 65 00:28:08 00:56:41.30 5:17 11.3
8 KRÓLIKOWSKI ANDRZEJ 45 LIPKA POLSKA M-50 8 M 78 00:31:30 01:01:49.70 5:45 10.4
9 ŚWIERCZ DARIUSZ 99 WAŁECKA ŚCIEMA WAŁCZ POLSKA M-50 9 M 79 00:28:38 01:01:51.45 5:46 10.4

II CROSS JASTROWSKI - 10.72km, M-60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5.36km Netto min/km km/h

1 MATUSIK JANUSZ 58 NIEZRZESZONY/TUCZNO TUCZNO POLSKA M-60 1 M 14 00:22:51 00:45:45.60 4:16 14.1
2 OSTROWSKI MARCIN 122 SENIOR 54 ZŁOCIENIEC POLSKA M-60 2 M 22 00:23:08 00:47:05.40 4:23 13.7
3 KILAN ZBIGNIEW 37 OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SZCZEKOCINY POLSKA M-60 3 M 37 00:24:39 00:50:08.05 4:40 12.8
4 RUDNIK JERZY 86 FLORIAN CHOJNICE POLSKA M-60 4 M 56 00:27:09 00:54:17.45 5:03 11.8
5 SZWEDA MAREK 117 ZŁOTÓW POLSKA M-60 5 M 57 00:27:16 00:54:20.05 5:04 11.8
6 TWARDOWSKI JACEK 101 WAŁCZ POLSKA M-60 6 M 63 00:27:38 00:55:51.35 5:12 11.5
7 OSOBNIAK RYSZARD 66 ROZBIEGANY KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-60 7 M 64 00:27:55 00:55:53.60 5:12 11.5

II CROSS JASTROWSKI - 10.72km, Pary małżeńskie
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 GÓRA SYLWESTER GÓRA

AGNIESZKA GÓRA
00:44:35.850
00:49:34.350

01:34:10.200
   

2 PROKOPOWICZ MARCIN PROKOPOWICZ
IZABELA PROKOPOWICZ

00:46:22.350
00:54:54.900

01:41:17.250
   

3 KOWALCZYK DARIA BORKOWSKA-KOWALCZYK
MARIUSZ KOWALCZYK

00:50:14.650
00:51:33.100

01:41:47.750
   

4 PIKULIK JAREK PIKULIK
AGNIESZKA PIKULIK

00:48:13.450
00:57:53.450

01:46:06.900
   

5 JAGODZIŃSCY ROBERT JAGODZIŃSKI
ALEKSANDRA JAGODZIŃSKA

00:48:02.200
00:58:55.450

01:46:57.650
   

6 GAŁAN LESZEK GAŁAN
JOANNA GAŁAN

00:46:03.600
01:01:36.450

01:47:40.050
   

7 CENTKA MICHAŁ CENTKA
KATARZYNA CENTKA

00:51:30.200
01:02:13.800

01:53:44.000
   

8 ZYGMUNT MARCIN ZYGMUNT
ANGELIKA ZYGMUNT

00:50:48.000
01:05:14.850

01:56:02.850
   

9 NITA WIESŁAW NITA
KATARZYNA NITA

00:55:32.700
01:01:35.100

01:57:07.800
   

10 KLUPŚ MONIKA KLUPŚ
JANUSZ KLUPŚ

00:58:44.300
00:59:52.900

01:58:37.200
   

11 BARTOSIAK RAFAŁ BARTOSIAK
KATARZYNA BARTOSIAK

01:05:17.550
01:21:52.400

02:27:09.950
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II CROSS JASTROWSKI - 10.72km, Drużyny
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 KARO-TEAM ŁUKASZ WIRKUS

ANDRZEJ KUŚMIDER
DARIUSZ ŁAWECKI
ANTONINA RYCHTER

00:36:27.900
00:37:25.650
00:42:12.150
00:44:30.450

02:40:36.150
 
 
 

 
 
 

 
 
 

2 PRECON POLSKA ALEKSANDER HOFFMAN
PIOTR KUBIAK
ROBERT KRAUSE
MONIKA KLUPŚ

00:39:17.350
00:41:11.350
00:45:22.100
00:58:44.300

03:04:35.100
 
 
 

 
 
 

 
 
 

3 ZABIEGANINOCĄ WOJCIECH CUBER
SYLWESTER GÓRA
WOJCIECH ZIÓŁKOWSKI
AGNIESZKA GÓRA

00:44:13.150
00:44:35.850
00:47:32.100
00:49:34.350

03:05:55.450
 
 
 

 
 
 

 
 
 

4 OD AMATORA DO HARDCORA SŁAWOMIR NAPIÓRKOWSKI
KRZYSZTOF SULIK
SEBASTIAN POŁUJAŃSKI
KATARZYNA NITA

00:48:45.450
00:49:29.750
00:58:11.950
01:01:35.100

03:38:02.250
 
 
 

 
 
 

 
 
 

http://b4sport.pl/         9 / 9


